

| Údržbové práce na propustku km 70,943 (Milostín II.)-čištění a odkopávky 2025    |                 |                                                                                                                                     |  |  | 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo) |                 |            |             |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|------------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|
| ÚRS 2025/I                                                                       | ver. 150125     | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                                                                      |  |  |                                                      | Cena v Kč       |            |             |
|  | SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                                                                                          |  |  |                                                      |                 | 33 612,20  |             |
|                                                                                  |                 | DPH 21,00%                                                                                                                          |  |  |                                                      |                 | 5 833,52   |             |
|                                                                                  |                 | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN                                                                        |  |  |                                                      |                 | 27 778,68  |             |
| P.Č.                                                                             | Kód položky     | Popis                                                                                                                               |  |  | M.J.                                                 | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| HSV                                                                              |                 | Práce a dodávky HSV                                                                                                                 |  |  |                                                      |                 |            | 18 485,00   |
| 1                                                                                |                 | Zemní práce                                                                                                                         |  |  |                                                      |                 |            | 6 691,00    |
| 1                                                                                | 111111314       | Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1                                                |  |  | m2                                                   | 90,000          | 48,50      | 4 365,00    |
| 10                                                                               | 112155311       | Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením                                                                             |  |  | m2                                                   | 40,000          | 21,60      | 864,00      |
| 23                                                                               | 122212512       | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně            |  |  | m3                                                   | 1,000           | 1 050,00   | 1 050,00    |
| 33                                                                               | 162211311       | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                               |  |  | m3                                                   | 1,000           | 137,00     | 137,00      |
| 34                                                                               | 162211319       | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m |  |  | m3                                                   | 1,000           | 126,00     | 126,00      |
| 41                                                                               | 171112222       | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně                              |  |  | m3                                                   | 1,000           | 149,00     | 149,00      |
| 9                                                                                |                 | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                  |  |  |                                                      |                 |            | 11 794,00   |
| 157                                                                              | 938111111       | Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace                                                                         |  |  | m2                                                   | 2,000           | 177,00     | 354,00      |
| 162                                                                              | 938131111       | Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně                                                        |  |  | m3                                                   | 2,000           | 2 990,00   | 5 980,00    |
| 187                                                                              | 952904121       | Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m                                                              |  |  | m3                                                   | 1,000           | 1 760,00   | 1 760,00    |
| 192                                                                              | 952904152       | Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně                                                                          |  |  | m3                                                   | 2,000           | 1 850,00   | 3 700,00    |
| HZS                                                                              |                 | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                            |  |  |                                                      |                 |            | 7 236,00    |
| 355                                                                              | HZS1451         | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                                                                        |  |  | hod                                                  | 18,000          | 402,00     | 7 236,00    |
| URS                                                                              |                 | URS položky                                                                                                                         |  |  |                                                      |                 |            | 0,00        |
| VRN                                                                              |                 | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                         |  |  |                                                      |                 |            | 2 057,68    |
| VRN1                                                                             |                 | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč                                                                            |  |  |                                                      |                 |            | 2 057,68    |
| 374                                                                              | 090001000       | Ostatní náklady                                                                                                                     |  |  | %                                                    | 0,080           | 25 721,00  | 2 057,68    |
|                                                                                  |                 | Celkem                                                                                                                              |  |  |                                                      |                 |            | 27 778,68   |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací